EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

O R D E N A N Z A 

Art. 1º)  OTORGASE una ayuda  económica  no reintegrable  a la ASOCIACION  

COOPERADORA DE LA ESCUELA “BANDA INFANTO JUVENIL” , de 

$ 2.200 (PESOS DOS  MIL DOSCIENTOS ) , mensuales , con retroactividad  

al 1º de  marzo de 1994 y hasta  diciembre  inclusive  del mismo año , 

destinada  al pago de los haberes  mensuales  de los docentes  de dicha 

agrupación .-   

Art. 2º)  La erogación  que  demande  el cumplimiento  de  lo  establecido